
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 1Â° TORNEO CITTA' DI PAVIA (1212006B)
PAVIA - 23-11-2012 - 25-11-2012

Torneo WE - 1Â° TORNEO CITTA' DI PAVIA 1212006B

Luogo PAVIA  [Pavia - Lombardia]
Periodo 23-11-2012 - 25-11-2012

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri FUSI CLAUDIO - MIGLIAVACCA M.

Partecipanti 38

Sito Internet http://asdcentotorri.altervista.org/FILE/torneob/index.html

Tagliaferri Valerio      

1Ganci Stefano            

2
Barbero Marco            

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 1Â° TORNEO CITTA' DI PAVIA (1212006B)
PAVIA - 23-11-2012 - 25-11-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 17 1N Tagliaferri Valerio      4.5 ITA 12.5013.508.50 11.501814 1830 2197 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1955

2 5 1N Ganci Stefano            4.0 ITA 13.0016.009.50 12.501933 1845 1982 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1974

3 3 1N Barbero Marco            4.0 ITA 13.0014.508.50 11.001945 1738 1916 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1974

4 9 1N Montilli Vincenzo        4.0 ITA 11.5014.008.00 11.001888 1811 2052 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1997

5 12 CM Barrera Pietro           3.5 ITA 14.5016.5010.5010.501855 1860 2010 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1954

6 8 1N Di Giuseppe Giovanni     3.5 ITA 13.0015.008.50 8.75 1899 1830 1979 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1981

7 6 CM Dassisti Alberto         3.5 ITA 12.0013.508.00 8.25 1921 1835 1985 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1971

8 1 CM Martino Antonio M.       3.5 ITA 12.0013.508.50 8.25 1973 1830 1979 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1958

9 2 CM Lucchese Paolo           3.5 ITA 9.00 10.006.00 6.00 1956 1726 1813 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1959

10 11 1N Paganini Andrea          3.0 ITA 12.5014.509.00 7.50 1860 1796 1869 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1983

11 10 CM Scali Fausto             3.0 ITA 12.5013.508.00 5.00 1882 1781 1854 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1987

12 14 CM Aggio Mose' 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.00 1849 1739 1750 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1962

13 4 1N Pinna Ferdinando         3.0 ITA 10.0011.506.00 5.50 1936 1750 1823 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1977

14 21 2N Brignone Andrea          3.0 ITA 7.50 7.50 5.00 5.00 1761 1589 1783 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1999

15 13 1N D'Avino Gianfranco       2.5 ITA 11.5013.007.50 5.25 1855 1758 1759 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2000

16 37 3N Elmeligy Mohamed         2.5 ITA 11.5012.507.50 4.25 1515 1810 1617 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1973

17 28 1N Scovazzi Tullio          2.5 ITA 11.0011.007.50 3.25 1675 1880 1793 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1951

18 23 1N Melino Gianluca          2.5 ITA 11.0012.007.00 4.75 1730 1746 1686 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1965

19 34 3N Bisogno Vincenzo         2.5 ITA 10.0011.506.50 5.75 1558 1786 1787 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1980

20 29 2N Fiorelli Paolo           2.5 ITA 9.50 10.505.50 4.50 1615 1685 1623 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1971

21 25 2N Patuzzo Roberto 2.5 ITA 7.50 7.50 3.50 3.00 1721 1628 1544 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1950

22 24 2N Casale Anania Vincenzo2.0 ITA 12.5015.009.00 6.00 1725 1895 1824 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1967

23 15 1N Bongiorni Gabriele       2.0 ITA 12.0013.008.50 3.50 1828 1765 1694 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1957

24 32 2N Guasconi Lelio           2.0 ITA 11.0012.007.50 2.00 1593 1781 1710 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1962

25 7 1N Melotti Dario            2.0 ITA 10.5011.506.00 3.00 1906 1670 1598 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1989

26 31 2N Nordio Giorgio           2.0 ITA 10.0011.006.50 3.00 1598 1798 1727 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

27 18 1N Alidosi Marco            1.5 ITA 12.0014.508.50 3.75 1785 1747 1536 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1956

28 19 1N Guglielmetti Oscar       1.5 ITA 12.0013.508.00 2.50 1779 1738 1529 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1971

29 26 2N Gavioli Fabrizio         1.5 ITA 11.5013.508.00 3.25 1717 1725 1577 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1963

30 38 3N Botta Massimiliano       1.5 ITA 10.5012.007.50 3.25 1506 1758 1490 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2001

31 27 2N Ciani Davide             1.5 ITA 6.50 6.50 4.50 2.25 1711 1693 1531 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1981

32 30 2N Priori Gabriele          1.0 ITA 11.0012.007.50 1.75 1608 1703 1464 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1964

33 36 3N Sperli' Maurizio         1.0 ITA 11.0012.006.50 2.00 1522 1690 1346 5 0 2 3 2 0 2 0 3 0 0 3 0 0 1955

34 22 1N Carbone Lorenzo          1.0 ITA 10.0011.006.50 1.00 1749 1636 1334 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1946

35 33 2N Insana Leonardo 1.0 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 1584 1783 983 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1964

36 35 2N Marchesotti Giovanni     1.0 ITA 8.00 9.00 5.00 1.00 1552 1717 1373 5 0 2 3 3 0 0 3 2 0 2 0 0 0 1946

37 20 1N Priori Luigi             0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1768 1973 1173 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1946

38 16 1N Galbiati Alessandro      0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1951
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 1Â° TORNEO CITTA' DI PAVIA (1212006B)
PAVIA - 23-11-2012 - 25-11-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 CM Aggio Mose' ITA VEN PD 1849 1739 1750 1962 M 809381 106779

18 1N Alidosi Marco            ITA LOM MI 1785 1747 1536 1956 M 841862 131696

3 1N Barbero Marco            ITA PIE AL 1945 1738 1916 1974 M 882330 108164

12 CM Barrera Pietro           ITA LOM PV 1855 1860 2010 1954 M 828084 100268

34 3N Bisogno Vincenzo         ITA LOM PV 1558 1786 1787 1980 M 870706 140448

15 1N Bongiorni Gabriele       ITA EMI PC 1828 1765 1694 1957 M 834289 125350

38 3N Botta Massimiliano       ITA LOM MI 1506 1758 1490 2001 M 148355

21 2N Brignone Andrea          ITA PIE NO 1761 1589 1783 1999 M 885819 138069

22 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1749 1636 1334 1946 M 809829 101425

24 2N Casale Anania VincenzoITA LOM PV 1725 1895 1824 1967 M 834726 120242

27 2N Ciani Davide             ITA FRI UD 1711 1693 1531 1981 M 889113 150406

13 1N D'Avino Gianfranco       ITA LOM MI 1855 1758 1759 2000 M 884979 146525

6 CM Dassisti Alberto         ITA LOM LO 1921 1835 1985 1971 M 817554 109847

8 1N Di Giuseppe Giovanni     ITA LOM MI 1899 1830 1979 1981 M 823490 117903

37 3N Elmeligy Mohamed         ITA LOM PV 1515 1810 1617 1973 M 152201

29 2N Fiorelli Paolo           ITA LOM MI 1615 1685 1623 1971 M 813850 120243

16 1N Galbiati Alessandro      ITA LOM PV 1817 0 0 1951 M 825808 109967

5 1N Ganci Stefano            ITA LOM PV 1933 1845 1982 1974 M 835765 114724

26 2N Gavioli Fabrizio         ITA LOM PV 1717 1725 1577 1963 M 830038 121557

32 2N Guasconi Lelio           ITA LOM PV 1593 1781 1710 1962 M 887161 145682

19 1N Guglielmetti Oscar       ITA LOM CO 1779 1738 1529 1971 M 868027 100725

33 2N Insana Leonardo ITA LOM PV 1584 1783 983 1964 M 860999 139436

2 CM Lucchese Paolo           ITA PIE AL 1956 1726 1813 1959 M 815209 106182

35 2N Marchesotti Giovanni     ITA LOM MI 1552 1717 1373 1946 M 806269 100700

1 CM Martino Antonio M.       ITA LOM LO 1973 1830 1979 1958 M 823023 104434

23 1N Melino Gianluca          ITA LOM PV 1730 1746 1686 1965 M 832588 124801

7 1N Melotti Dario            ITA PIE AL 1906 1670 1598 1989 M 2803807 156645

9 1N Montilli Vincenzo        ITA EST EE 1888 1811 2052 1997 M 883913 145210

31 2N Nordio Giorgio           ITA LOM LO 1598 1798 1727 2002 M 892068 148361

11 1N Paganini Andrea          ITA LOM MI 1860 1796 1869 1983 M 857009 135147

25 2N Patuzzo Roberto ITA LOM PV 1721 1628 1544 1950 M 102218

4 1N Pinna Ferdinando         ITA LOM MI 1936 1750 1823 1977 M 845248 134611

30 2N Priori Gabriele          ITA LOM PV 1608 1703 1464 1964 M 890219 148841

20 1N Priori Luigi             ITA EMI FC 1768 1973 1173 1946 M 826278 100708

10 CM Scali Fausto             ITA TOS AR 1882 1781 1854 1987 M 805343 121776

28 1N Scovazzi Tullio          ITA LOM MI 1675 1880 1793 1951 M 837644 102924

36 3N Sperli' Maurizio         ITA LOM PV 1522 1690 1346 1955 M 858323 135834

17 1N Tagliaferri Valerio      ITA LOM LO 1814 1830 2197 1955 M 846660 134952
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WE - 1Â° TORNEO CITTA' DI PAVIA (1212006B)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 CM Martino Antonio M.       3.5 ITA | 20 N 1 | 12 B 0 | 19 N 1 | 14 B 1 | 8 N Â½ | -1

9 2 CM Lucchese Paolo           3.5 ITA | 22 B 1 | 11 N 0 | 24 B Â½ | 18 N 1 | 37 B 1 | 1

3 3 1N Barbero Marco            4.0 ITA | 23 N Â½ | 19 B 1 | 37 N 1 | 12 B 1 | 17 N Â½ | -1

13 4 1N Pinna Ferdinando         3.0 ITA | 24 B 0 | 32 N 1 | 26 B 1 | 9 N 0 | 15 B 1 | 1

2 5 1N Ganci Stefano            4.0 ITA | 25 N 1 | 14 B 1 | 12 N Â½ | 6 B Â½ | 10 N 1 | -1

7 6 CM Dassisti Alberto         3.5 ITA | 26 B 1 | 13 N Â½ | 18 B 1 | 5 N Â½ | 9 B Â½ | 1

25 7 1N Melotti Dario            2.0 ITA | 27 N 1 | 17 B 0 | 28 N 0 | 31 B 0 | 35 N 1 | -1

6 8 1N Di Giuseppe Giovanni     3.5 ITA | 28 B 1 | 15 N 1 | 11 B 1 | 17 N 0 | 1 B Â½ | 1

4 9 1N Montilli Vincenzo        4.0 ITA | 29 N Â½ | 23 B 1 | 13 N 1 | 4 B 1 | 6 N Â½ | -1

11 10 CM Scali Fausto             3.0 ITA | 30 B 1 | 24 N 1 | 17 B 0 | 15 N 1 | 5 B 0 | 1

10 11 1N Paganini Andrea          3.0 ITA | 31 N 1 | 2 B 1 | 8 N 0 | 28 B 1 | 12 N 0 | -1

5 12 CM Barrera Pietro           3.5 ITA | 32 B 1 | 1 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 11 B 1 | 1

15 13 1N D'Avino Gianfranco       2.5 ITA | 33 N 1 | 6 B Â½ | 9 B 0 | 24 N Â½ | 28 N Â½ | -1

12 14 CM Aggio Mose' 3.0 ITA | 34 B 1 | 5 N 0 | 38 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 1

23 15 1N Bongiorni Gabriele       2.0 ITA | 35 N 1 | 8 B 0 | 34 N 1 | 10 B 0 | 4 N 0 | -1

38 16 1N Galbiati Alessandro      0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

1 17 1N Tagliaferri Valerio      4.5 ITA | 36 B 1 | 7 N 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 3 B Â½ | 1

27 18 1N Alidosi Marco            1.5 ITA | 37 N Â½ | 29 B 1 | 6 N 0 | 2 B 0 | 23 N 0 | -1

28 19 1N Guglielmetti Oscar       1.5 ITA | 38 B 1 | 3 N 0 | 1 B 0 | 27 B Â½ | 34 N 0 | 1

37 20 1N Priori Luigi             0.0 ITA | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

14 21 2N Brignone Andrea          3.0 ITA | 0 0 | 34 N 0 | 32 B 1 | 30 N 1 | 31 B 1 | 0

34 22 1N Carbone Lorenzo          1.0 ITA | 2 N 0 | 37 B 0 | 31 N 0 | 32 N 0 | 36 B 1 | -1

18 23 1N Melino Gianluca          2.5 ITA | 3 B Â½ | 9 N 0 | 30 B Â½ | 38 N Â½ | 18 B 1 | 1

22 24 2N Casale Anania Vincenzo 2.0 ITA | 4 N 1 | 10 B 0 | 2 N Â½ | 13 B Â½ | 14 N 0 | -1

21 25 2N Patuzzo Roberto 2.5 ITA | 5 B 0 | 36 N Â½ | 35 N 1 | 0 0 | 38 B 1 | 0

29 26 2N Gavioli Fabrizio         1.5 ITA | 6 N 0 | 31 B 1 | 4 N 0 | 34 B Â½ | 29 N 0 | -1

31 27 2N Ciani Davide             1.5 ITA | 7 B 0 | 38 N 0 | 33 B 1 | 19 N Â½ | 0 0 | 0

17 28 1N Scovazzi Tullio          2.5 ITA | 8 N 0 | 0 1 | 7 B 1 | 11 N 0 | 13 B Â½ | 0

20 29 2N Fiorelli Paolo           2.5 ITA | 9 B Â½ | 18 N 0 | 36 B 1 | 37 N 0 | 26 B 1 | 1

32 30 2N Priori Gabriele          1.0 ITA | 10 N 0 | 35 B Â½ | 23 N Â½ | 21 B 0 | 32 B 0 | 1

26 31 2N Nordio Giorgio           2.0 ITA | 11 B 0 | 26 N 0 | 22 B 1 | 7 N 1 | 21 N 0 | -1

24 32 2N Guasconi Lelio           2.0 ITA | 12 N 0 | 4 B 0 | 21 N 0 | 22 B 1 | 30 N 1 | -1

35 33 2N Insana Leonardo 1.0 ITA | 13 B 0 | 0 0 | 27 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0

19 34 3N Bisogno Vincenzo         2.5 ITA | 14 N 0 | 21 B 1 | 15 B 0 | 26 N Â½ | 19 B 1 | 1

36 35 2N Marchesotti Giovanni     1.0 ITA | 15 B 0 | 30 N Â½ | 25 B 0 | 36 N Â½ | 7 B 0 | 1

33 36 3N Sperli' Maurizio         1.0 ITA | 17 N 0 | 25 B Â½ | 29 N 0 | 35 B Â½ | 22 N 0 | -1

16 37 3N Elmeligy Mohamed         2.5 ITA | 18 B Â½ | 22 N 1 | 3 B 0 | 29 B 1 | 2 N 0 | 1

30 38 3N Botta Massimiliano       1.5 ITA | 19 N 0 | 27 B 1 | 14 N 0 | 23 B Â½ | 25 N 0 | -1
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WE - 1Â° TORNEO CITTA' DI PAVIA (1212006B)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 CM Aggio Mose' ITA 1849 4 2.00 2.23 -0.23 1739.001750 1962 M 809381 106779

18 1N Alidosi Marco            ITA 1785 4 1.00 1.89 -0.89 1747.401536 1956 M 841862 131696

3 1N Barbero Marco            ITA 1945 4 3.00 2.79 0.21 1738.601916 1974 M 882330 108164

12 CM Barrera Pietro           ITA 1855 5 3.50 2.42 1.08 1860.802010 1954 M 828084 100268

34 3N Bisogno Vincenzo         ITA 1558 5 2.50 1.07 1.43 1786.801787 1980 M 870706 140448

15 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1828 5 2.00 2.83 -0.83 1765.401694 1957 M 834289 125350

21 2N Brignone Andrea          ITA 1761 4 3.00 2.90 0.1 1589.251783 1999 M 885819 138069

22 1N Carbone Lorenzo          ITA 1749 4 1.00 2.43 -1.43 1636.801334 1946 M 809829 101425

24 2N Casale Anania VincenzoITA 1725 5 2.00 1.38 0.62 1895.601824 1967 M 834726 120242

27 2N Ciani Davide             ITA 1711 3 1.50 1.33 0.17 1693.751531 1981 M 889113 150406

13 1N D'Avino Gianfranco       ITA 1855 5 2.50 3.11 -0.61 1758.601759 2000 M 884979 146525

6 CM Dassisti Alberto         ITA 1921 5 3.50 3.06 0.44 1835.601985 1971 M 817554 109847

8 1N Di Giuseppe Giovanni     ITA 1899 5 3.50 2.95 0.55 1830.001979 1981 M 823490 117903

29 2N Fiorelli Paolo           ITA 1615 4 2.50 1.44 1.06 1685.401623 1971 M 813850 120243

16 1N Galbiati Alessandro      ITA 1817 0 0.00 0 0 1951 M 825808 109967

5 1N Ganci Stefano            ITA 1933 4 3.00 2.32 0.68 1845.601982 1974 M 835765 114724

26 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1717 5 1.50 2.47 -0.97 1725.601577 1963 M 830038 121557

32 2N Guasconi Lelio           ITA 1593 5 2.00 1.35 0.65 1781.801710 1962 M 887161 145682

19 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1779 4 0.50 1.90 -1.4 1738.601529 1971 M 868027 100725

33 2N Insana Leonardo ITA 1584 2 0.00 0.50 -0.5 1783.00983 1964 M 860999 139436

2 CM Lucchese Paolo           ITA 1956 4 2.50 2.92 -0.42 1726.801813 1959 M 815209 106182

35 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1552 4 1.00 1.24 -0.24 1717.001373 1946 M 806269 100700

1 CM Martino Antonio M.       ITA 1973 5 3.50 3.44 0.06 1830.001979 1958 M 823023 104434

23 1N Melino Gianluca          ITA 1730 4 2.00 1.61 0.39 1746.401686 1965 M 832588 124801

7 1N Melotti Dario            ITA 1906 5 2.00 3.92 -1.92 1670.001598 1989 M 2803807 156645

9 1N Montilli Vincenzo        ITA 1888 5 4.00 2.97 1.03 1811.402052 1997 M 883913 145210

31 2N Nordio Giorgio           ITA 1598 5 2.00 1.24 0.76 1798.601727 2002 M 892068 148361

11 1N Paganini Andrea          ITA 1860 5 3.00 2.89 0.11 1796.601869 1983 M 857009 135147

4 1N Pinna Ferdinando         ITA 1936 5 3.00 3.65 -0.65 1750.201823 1977 M 845248 134611

30 2N Priori Gabriele          ITA 1608 5 1.00 1.90 -0.9 1703.601464 1964 M 890219 148841

20 1N Priori Luigi             ITA 1768 1 0.00 0.24 -0.24 1973.001173 1946 M 826278 100708

10 CM Scali Fausto             ITA 1882 5 3.00 3.14 -0.14 1781.601854 1987 M 805343 121776

28 1N Scovazzi Tullio          ITA 1675 4 1.50 0.95 0.55 1880.001793 1951 M 837644 102924

36 3N Sperli' Maurizio         ITA 1522 4 0.50 1.19 -0.69 1690.201346 1955 M 858323 135834

17 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1814 5 4.50 2.33 2.17 1830.802197 1955 M 846660 134952
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 1Â° TORNEO CITTA' DI PAVIA (1212006B)
PAVIA - 23-11-2012 - 25-11-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

38 3N Botta Massimiliano       ITA 1506 1 0.00 1.00 0.5 15 1758.001490 2001 M 148355

37 3N Elmeligy Mohamed         ITA 1515 0 0.00 0.90 1.6 48 1810.001617 1973 M 152201

25 2N Patuzzo Roberto ITA 1721 1 1.00 2.50 0 0 1628.251544 1950 M 102218

FSI - WE - 1Â° TORNEO CITTA' DI PAVIA (1212006B) - PAVIA - 23-11-2012 - 25-11-2012 - Pag. 6/22



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 1Â° TORNEO CITTA' DI PAVIA (1212006B)
PAVIA - 23-11-2012 - 25-11-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 1N Priori Luigi             ITA 1768   |  1 CM Martino Antonio M.       ITA 1973 0 - 1

2 2 CM Lucchese Paolo           ITA 1956   |  22 1N Carbone Lorenzo          ITA 1749 1 - 0

3 23 1N Melino Gianluca          ITA 1730   |  3 1N Barbero Marco            ITA 1945 Â½ - Â½

4 4 1N Pinna Ferdinando         ITA 1936   |  24 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1725 0 - 1

5 25 2N Patuzzo Roberto ITA 1721   |  5 1N Ganci Stefano            ITA 1933 0 - 1

6 6 CM Dassisti Alberto         ITA 1921   |  26 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1717 1 - 0

7 27 2N Ciani Davide             ITA 1711   |  7 1N Melotti Dario            ITA 1906 0 - 1

8 8 1N Di Giuseppe Giovanni     ITA 1899   |  28 1N Scovazzi Tullio          ITA 1675 1 - 0

9 29 2N Fiorelli Paolo           ITA 1615   |  9 1N Montilli Vincenzo        ITA 1888 Â½ - Â½

10 10 CM Scali Fausto             ITA 1882   |  30 2N Priori Gabriele          ITA 1608 1 - 0

11 31 2N Nordio Giorgio           ITA 1598   |  11 1N Paganini Andrea          ITA 1860 0 - 1

12 12 CM Barrera Pietro           ITA 1855   |  32 2N Guasconi Lelio           ITA 1593 1 - 0

13 33 2N Insana Leonardo ITA 1584   |  13 1N D'Avino Gianfranco       ITA 1855 0 - 1

14 14 CM Aggio Mose' ITA 1849   |  34 3N Bisogno Vincenzo         ITA 1558 1 - 0

15 35 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1552   |  15 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1828 0 - 1

16 17 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1814   |  36 3N Sperli' Maurizio         ITA 1522 1 - 0

17 37 3N Elmeligy Mohamed         ITA 1515   |  18 1N Alidosi Marco            ITA 1785 Â½ - Â½

18 19 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1779   |  38 3N Botta Massimiliano       ITA 1506 1 - 0

19 16 1N Galbiati Alessandro      ITA 1817   |  0 - F

20 21 2N Brignone Andrea          ITA 1761   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 1Â° TORNEO CITTA' DI PAVIA (1212006B)
PAVIA - 23-11-2012 - 25-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Martino Antonio M.       1 ITA 1973   |  12 CM Barrera Pietro           1 ITA 1855 0 - 1

2 11 1N Paganini Andrea          1 ITA 1860   |  2 CM Lucchese Paolo           1 ITA 1956 1 - 0

3 5 1N Ganci Stefano            1 ITA 1933   |  14 CM Aggio Mose' 1 ITA 1849 1 - 0

4 13 1N D'Avino Gianfranco       1 ITA 1855   |  6 CM Dassisti Alberto         1 ITA 1921 Â½ - Â½

5 7 1N Melotti Dario            1 ITA 1906   |  17 1N Tagliaferri Valerio      1 ITA 1814 0 - 1

6 15 1N Bongiorni Gabriele       1 ITA 1828   |  8 1N Di Giuseppe Giovanni     1 ITA 1899 0 - 1

7 24 2N Casale Anania Vincenzo1 ITA 1725   |  10 CM Scali Fausto             1 ITA 1882 0 - 1

8 3 1N Barbero Marco            0.5 ITA 1945   |  19 1N Guglielmetti Oscar       1 ITA 1779 1 - 0

9 9 1N Montilli Vincenzo        0.5 ITA 1888   |  23 1N Melino Gianluca          0.5 ITA 1730 1 - 0

10 18 1N Alidosi Marco            0.5 ITA 1785   |  29 2N Fiorelli Paolo           0.5 ITA 1615 1 - 0

11 22 1N Carbone Lorenzo          0 ITA 1749   |  37 3N Elmeligy Mohamed         0.5 ITA 1515 0 - 1

12 32 2N Guasconi Lelio           0 ITA 1593   |  4 1N Pinna Ferdinando         0 ITA 1936 0 - 1

13 34 3N Bisogno Vincenzo         0 ITA 1558   |  21 2N Brignone Andrea          0 ITA 1761 1 - 0

14 36 3N Sperli' Maurizio         0 ITA 1522   |  25 2N Patuzzo Roberto 0 ITA 1721 Â½ - Â½

15 26 2N Gavioli Fabrizio         0 ITA 1717   |  31 2N Nordio Giorgio           0 ITA 1598 1 - 0

16 38 3N Botta Massimiliano       0 ITA 1506   |  27 2N Ciani Davide             0 ITA 1711 1 - 0

17 30 2N Priori Gabriele          0 ITA 1608   |  35 2N Marchesotti Giovanni     0 ITA 1552 Â½ - Â½

18 16 1N Galbiati Alessandro      0 ITA 1817   |  0 - F

19 20 1N Priori Luigi             0 ITA 1768   |  0 - F

20 28 1N Scovazzi Tullio          0 ITA 1675   |  1 - F

21 33 2N Insana Leonardo 0 ITA 1584   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 1Â° TORNEO CITTA' DI PAVIA (1212006B)
PAVIA - 23-11-2012 - 25-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Barrera Pietro           2 ITA 1855   |  5 1N Ganci Stefano            2 ITA 1933 Â½ - Â½

2 8 1N Di Giuseppe Giovanni     2 ITA 1899   |  11 1N Paganini Andrea          2 ITA 1860 1 - 0

3 10 CM Scali Fausto             2 ITA 1882   |  17 1N Tagliaferri Valerio      2 ITA 1814 0 - 1

4 37 3N Elmeligy Mohamed         1.5 ITA 1515   |  3 1N Barbero Marco            1.5 ITA 1945 0 - 1

5 6 CM Dassisti Alberto         1.5 ITA 1921   |  18 1N Alidosi Marco            1.5 ITA 1785 1 - 0

6 13 1N D'Avino Gianfranco       1.5 ITA 1855   |  9 1N Montilli Vincenzo        1.5 ITA 1888 0 - 1

7 19 1N Guglielmetti Oscar       1 ITA 1779   |  1 CM Martino Antonio M.       1 ITA 1973 0 - 1

8 2 CM Lucchese Paolo           1 ITA 1956   |  24 2N Casale Anania Vincenzo1 ITA 1725 Â½ - Â½

9 4 1N Pinna Ferdinando         1 ITA 1936   |  26 2N Gavioli Fabrizio         1 ITA 1717 1 - 0

10 28 1N Scovazzi Tullio          1 ITA 1675   |  7 1N Melotti Dario            1 ITA 1906 1 - 0

11 14 CM Aggio Mose' 1 ITA 1849   |  38 3N Botta Massimiliano       1 ITA 1506 1 - 0

12 34 3N Bisogno Vincenzo         1 ITA 1558   |  15 1N Bongiorni Gabriele       1 ITA 1828 0 - 1

13 23 1N Melino Gianluca          0.5 ITA 1730   |  30 2N Priori Gabriele          0.5 ITA 1608 Â½ - Â½

14 35 2N Marchesotti Giovanni     0.5 ITA 1552   |  25 2N Patuzzo Roberto 0.5 ITA 1721 0 - 1

15 29 2N Fiorelli Paolo           0.5 ITA 1615   |  36 3N Sperli' Maurizio         0.5 ITA 1522 1 - 0

16 21 2N Brignone Andrea          0 ITA 1761   |  32 2N Guasconi Lelio           0 ITA 1593 1 - 0

17 31 2N Nordio Giorgio           0 ITA 1598   |  22 1N Carbone Lorenzo          0 ITA 1749 1 - 0

18 27 2N Ciani Davide             0 ITA 1711   |  33 2N Insana Leonardo 0 ITA 1584 1 - 0

19 16 1N Galbiati Alessandro      0 ITA 1817   |  0 - F

20 20 1N Priori Luigi             0 ITA 1768   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 1Â° TORNEO CITTA' DI PAVIA (1212006B)
PAVIA - 23-11-2012 - 25-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 1N Tagliaferri Valerio      3 ITA 1814   |  8 1N Di Giuseppe Giovanni     3 ITA 1899 1 - 0

2 3 1N Barbero Marco            2.5 ITA 1945   |  12 CM Barrera Pietro           2.5 ITA 1855 1 - 0

3 5 1N Ganci Stefano            2.5 ITA 1933   |  6 CM Dassisti Alberto         2.5 ITA 1921 Â½ - Â½

4 9 1N Montilli Vincenzo        2.5 ITA 1888   |  4 1N Pinna Ferdinando         2 ITA 1936 1 - 0

5 1 CM Martino Antonio M.       2 ITA 1973   |  14 CM Aggio Mose' 2 ITA 1849 1 - 0

6 15 1N Bongiorni Gabriele       2 ITA 1828   |  10 CM Scali Fausto             2 ITA 1882 0 - 1

7 11 1N Paganini Andrea          2 ITA 1860   |  28 1N Scovazzi Tullio          2 ITA 1675 1 - 0

8 18 1N Alidosi Marco            1.5 ITA 1785   |  2 CM Lucchese Paolo           1.5 ITA 1956 0 - 1

9 24 2N Casale Anania Vincenzo1.5 ITA 1725   |  13 1N D'Avino Gianfranco       1.5 ITA 1855 Â½ - Â½

10 37 3N Elmeligy Mohamed         1.5 ITA 1515   |  29 2N Fiorelli Paolo           1.5 ITA 1615 1 - 0

11 7 1N Melotti Dario            1 ITA 1906   |  31 2N Nordio Giorgio           1 ITA 1598 0 - 1

12 19 1N Guglielmetti Oscar       1 ITA 1779   |  27 2N Ciani Davide             1 ITA 1711 Â½ - Â½

13 30 2N Priori Gabriele          1 ITA 1608   |  21 2N Brignone Andrea          1 ITA 1761 0 - 1

14 38 3N Botta Massimiliano       1 ITA 1506   |  23 1N Melino Gianluca          1 ITA 1730 Â½ - Â½

15 26 2N Gavioli Fabrizio         1 ITA 1717   |  34 3N Bisogno Vincenzo         1 ITA 1558 Â½ - Â½

16 36 3N Sperli' Maurizio         0.5 ITA 1522   |  35 2N Marchesotti Giovanni     0.5 ITA 1552 Â½ - Â½

17 32 2N Guasconi Lelio           0 ITA 1593   |  22 1N Carbone Lorenzo          0 ITA 1749 1 - 0

18 25 2N Patuzzo Roberto 1.5 ITA 1721   |  0 - F

19 16 1N Galbiati Alessandro      0 ITA 1817   |  0 - F

20 20 1N Priori Luigi             0 ITA 1768   |  0 - F

21 33 2N Insana Leonardo 0 ITA 1584   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 1Â° TORNEO CITTA' DI PAVIA (1212006B)
PAVIA - 23-11-2012 - 25-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 1N Tagliaferri Valerio      4 ITA 1814   |  3 1N Barbero Marco            3.5 ITA 1945 Â½ - Â½

2 6 CM Dassisti Alberto         3 ITA 1921   |  9 1N Montilli Vincenzo        3.5 ITA 1888 Â½ - Â½

3 8 1N Di Giuseppe Giovanni     3 ITA 1899   |  1 CM Martino Antonio M.       3 ITA 1973 Â½ - Â½

4 10 CM Scali Fausto             3 ITA 1882   |  5 1N Ganci Stefano            3 ITA 1933 0 - 1

5 12 CM Barrera Pietro           2.5 ITA 1855   |  11 1N Paganini Andrea          3 ITA 1860 1 - 0

6 2 CM Lucchese Paolo           2.5 ITA 1956   |  37 3N Elmeligy Mohamed         2.5 ITA 1515 1 - 0

7 4 1N Pinna Ferdinando         2 ITA 1936   |  15 1N Bongiorni Gabriele       2 ITA 1828 1 - 0

8 28 1N Scovazzi Tullio          2 ITA 1675   |  13 1N D'Avino Gianfranco       2 ITA 1855 Â½ - Â½

9 14 CM Aggio Mose' 2 ITA 1849   |  24 2N Casale Anania Vincenzo2 ITA 1725 1 - 0

10 21 2N Brignone Andrea          2 ITA 1761   |  31 2N Nordio Giorgio           2 ITA 1598 1 - 0

11 23 1N Melino Gianluca          1.5 ITA 1730   |  18 1N Alidosi Marco            1.5 ITA 1785 1 - 0

12 34 3N Bisogno Vincenzo         1.5 ITA 1558   |  19 1N Guglielmetti Oscar       1.5 ITA 1779 1 - 0

13 25 2N Patuzzo Roberto 1.5 ITA 1721   |  38 3N Botta Massimiliano       1.5 ITA 1506 1 - 0

14 29 2N Fiorelli Paolo           1.5 ITA 1615   |  26 2N Gavioli Fabrizio         1.5 ITA 1717 1 - 0

15 35 2N Marchesotti Giovanni     1 ITA 1552   |  7 1N Melotti Dario            1 ITA 1906 0 - 1

16 30 2N Priori Gabriele          1 ITA 1608   |  32 2N Guasconi Lelio           1 ITA 1593 0 - 1

17 22 1N Carbone Lorenzo          0 ITA 1749   |  36 3N Sperli' Maurizio         1 ITA 1522 1 - 0

18 27 2N Ciani Davide             1.5 ITA 1711   |  0 - F

19 33 2N Insana Leonardo 1 ITA 1584   |  0 - F

20 16 1N Galbiati Alessandro      0 ITA 1817   |  0 - F

21 20 1N Priori Luigi             0 ITA 1768   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 1Â° TORNEO CITTA' DI PAVIA (1212006B)
PAVIA - 23-11-2012 - 25-11-2012

1 Martino Antonio M.       
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1979 Media: 1830.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Priori Luigi             ITA 1768 205 0.76 1 1 1

2 B 12 CM Barrera Pietro           ITA 1855 118 0.66 0 1 1

3 N 19 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1779 194 0.75 1 2 2

4 B 14 CM Aggio Mose' ITA 1849 124 0.67 1 3 3

5 N 8 1N Di Giuseppe Giovanni     ITA 1899 74 0.6 Â½ 3 3

3.44 3 3

2 Lucchese Paolo           
CM ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1813 Media: 1726.80 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Carbone Lorenzo          ITA 1749 207 0.77 1 1 1

2 N 11 1N Paganini Andrea          ITA 1860 96 0.63 0 1 1

3 B 24 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1725 231 0.79 Â½ 1 1

4 N 18 1N Alidosi Marco            ITA 1785 171 0.73 1 2 2

5 B 37 3N Elmeligy Mohamed         ITA 1515 1 2 3

2.92 2 3

3 Barbero Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1916 Media: 1738.60 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Melino Gianluca          ITA 1730 215 0.77 Â½ 0 0

2 B 19 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1779 166 0.72 1 1 1

3 N 37 3N Elmeligy Mohamed         ITA 1515 1 1 2

4 B 12 CM Barrera Pietro           ITA 1855 90 0.62 1 2 3

5 N 17 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1814 131 0.68 Â½ 2 3

2.79 2 3

4 Pinna Ferdinando         
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1823 Media: 1750.20 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1725 211 0.77 0 0 0

2 N 32 2N Guasconi Lelio           ITA 1593 343 0.88 1 1 1

3 B 26 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1717 219 0.78 1 2 2

4 N 9 1N Montilli Vincenzo        ITA 1888 48 0.57 0 2 2

5 B 15 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1828 108 0.65 1 3 3

3.65 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 1Â° TORNEO CITTA' DI PAVIA (1212006B)
PAVIA - 23-11-2012 - 25-11-2012

5 Ganci Stefano            
1N ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1982 Media: 1845.60 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Patuzzo Roberto ITA 1721 1 0 1

2 B 14 CM Aggio Mose' ITA 1849 84 0.62 1 1 2

3 N 12 CM Barrera Pietro           ITA 1855 78 0.61 Â½ 1 2

4 B 6 CM Dassisti Alberto         ITA 1921 12 0.52 Â½ 1 2

5 N 10 CM Scali Fausto             ITA 1882 51 0.57 1 2 3

2.32 2 3

6 Dassisti Alberto         
CM ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1985 Media: 1835.60 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1717 204 0.76 1 1 1

2 N 13 1N D'Avino Gianfranco       ITA 1855 66 0.59 Â½ 1 1

3 B 18 1N Alidosi Marco            ITA 1785 136 0.68 1 2 2

4 N 5 1N Ganci Stefano            ITA 1933 -12 0.48 Â½ 2 2

5 B 9 1N Montilli Vincenzo        ITA 1888 33 0.55 Â½ 2 2

3.06 2 2

7 Melotti Dario            
1N ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1598 Media: 1670.00 W-We: -1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Ciani Davide             ITA 1711 195 0.75 1 1 1

2 B 17 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1814 92 0.63 0 1 1

3 N 28 1N Scovazzi Tullio          ITA 1675 231 0.79 0 1 1

4 B 31 2N Nordio Giorgio           ITA 1598 308 0.86 0 1 1

5 N 35 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1552 354 0.89 1 2 2

3.92 2 2

8 Di Giuseppe Giovanni     
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1979 Media: 1830.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Scovazzi Tullio          ITA 1675 224 0.78 1 1 1

2 N 15 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1828 71 0.6 1 2 2

3 B 11 1N Paganini Andrea          ITA 1860 39 0.55 1 3 3

4 N 17 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1814 85 0.62 0 3 3

5 B 1 CM Martino Antonio M.       ITA 1973 -74 0.4 Â½ 3 3

2.95 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 1Â° TORNEO CITTA' DI PAVIA (1212006B)
PAVIA - 23-11-2012 - 25-11-2012

9 Montilli Vincenzo        
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 2052 Media: 1811.40 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Fiorelli Paolo           ITA 1615 273 0.83 Â½ 0 0

2 B 23 1N Melino Gianluca          ITA 1730 158 0.71 1 1 1

3 N 13 1N D'Avino Gianfranco       ITA 1855 33 0.55 1 2 2

4 B 4 1N Pinna Ferdinando         ITA 1936 -48 0.43 1 3 3

5 N 6 CM Dassisti Alberto         ITA 1921 -33 0.45 Â½ 3 3

2.97 3 3

10 Scali Fausto             
CM ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1854 Media: 1781.60 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Priori Gabriele          ITA 1608 274 0.83 1 1 1

2 N 24 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1725 157 0.71 1 2 2

3 B 17 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1814 68 0.59 0 2 2

4 N 15 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1828 54 0.58 1 3 3

5 B 5 1N Ganci Stefano            ITA 1933 -51 0.43 0 3 3

3.14 3 3

11 Paganini Andrea          
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1869 Media: 1796.60 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Nordio Giorgio           ITA 1598 262 0.82 1 1 1

2 B 2 CM Lucchese Paolo           ITA 1956 -96 0.37 1 2 2

3 N 8 1N Di Giuseppe Giovanni     ITA 1899 -39 0.45 0 2 2

4 B 28 1N Scovazzi Tullio          ITA 1675 185 0.74 1 3 3

5 N 12 CM Barrera Pietro           ITA 1855 5 0.51 0 3 3

2.89 3 3

12 Barrera Pietro           
CM ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 2010 Media: 1860.80 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Guasconi Lelio           ITA 1593 262 0.82 1 1 1

2 N 1 CM Martino Antonio M.       ITA 1973 -118 0.34 1 2 2

3 B 5 1N Ganci Stefano            ITA 1933 -78 0.39 Â½ 2 2

4 N 3 1N Barbero Marco            ITA 1945 -90 0.38 0 2 2

5 B 11 1N Paganini Andrea          ITA 1860 -5 0.49 1 3 3

2.42 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 1Â° TORNEO CITTA' DI PAVIA (1212006B)
PAVIA - 23-11-2012 - 25-11-2012

13 D'Avino Gianfranco       
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1759 Media: 1758.60 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Insana Leonardo ITA 1584 271 0.83 1 1 1

2 B 6 CM Dassisti Alberto         ITA 1921 -66 0.41 Â½ 1 1

3 B 9 1N Montilli Vincenzo        ITA 1888 -33 0.45 0 1 1

4 N 24 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1725 130 0.68 Â½ 1 1

5 N 28 1N Scovazzi Tullio          ITA 1675 180 0.74 Â½ 1 1

3.11 1 1

14 Aggio Mose'
CM ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1750 Media: 1739.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N Bisogno Vincenzo         ITA 1558 291 0.85 1 1 1

2 N 5 1N Ganci Stefano            ITA 1933 -84 0.38 0 1 1

3 B 38 3N Botta Massimiliano       ITA 1506 1 1 2

4 N 1 CM Martino Antonio M.       ITA 1973 -124 0.33 0 1 2

5 B 24 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1725 124 0.67 1 2 3

2.23 2 3

15 Bongiorni Gabriele       
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1694 Media: 1765.40 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1552 276 0.83 1 1 1

2 B 8 1N Di Giuseppe Giovanni     ITA 1899 -71 0.4 0 1 1

3 N 34 3N Bisogno Vincenzo         ITA 1558 270 0.83 1 2 2

4 B 10 CM Scali Fausto             ITA 1882 -54 0.42 0 2 2

5 N 4 1N Pinna Ferdinando         ITA 1936 -108 0.35 0 2 2

2.83 2 2

16 Galbiati Alessandro      
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 1Â° TORNEO CITTA' DI PAVIA (1212006B)
PAVIA - 23-11-2012 - 25-11-2012

17 Tagliaferri Valerio      
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 2197 Media: 1830.80 W-We: 2.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Sperli' Maurizio         ITA 1522 292 0.85 1 1 1

2 N 7 1N Melotti Dario            ITA 1906 -92 0.37 1 2 2

3 N 10 CM Scali Fausto             ITA 1882 -68 0.41 1 3 3

4 B 8 1N Di Giuseppe Giovanni     ITA 1899 -85 0.38 1 4 4

5 B 3 1N Barbero Marco            ITA 1945 -131 0.32 Â½ 4 4

2.33 4 4

18 Alidosi Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1536 Media: 1747.40 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Elmeligy Mohamed         ITA 1515 Â½ 0 0

2 B 29 2N Fiorelli Paolo           ITA 1615 170 0.72 1 1 1

3 N 6 CM Dassisti Alberto         ITA 1921 -136 0.32 0 1 1

4 B 2 CM Lucchese Paolo           ITA 1956 -171 0.27 0 1 1

5 N 23 1N Melino Gianluca          ITA 1730 55 0.58 0 1 1

1.89 1 1

19 Guglielmetti Oscar       
1N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1529 Media: 1738.60 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 3N Botta Massimiliano       ITA 1506 1 0 1

2 N 3 1N Barbero Marco            ITA 1945 -166 0.28 0 0 1

3 B 1 CM Martino Antonio M.       ITA 1973 -194 0.25 0 0 1

4 B 27 2N Ciani Davide             ITA 1711 68 0.59 Â½ 0 1

5 N 34 3N Bisogno Vincenzo         ITA 1558 221 0.78 0 0 1

1.9 0 1

20 Priori Luigi             
1N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1173 Media: 1973.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Martino Antonio M.       ITA 1973 -205 0.24 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.24 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 1Â° TORNEO CITTA' DI PAVIA (1212006B)
PAVIA - 23-11-2012 - 25-11-2012

21 Brignone Andrea          
2N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1783 Media: 1589.25 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 34 3N Bisogno Vincenzo         ITA 1558 203 0.76 0 0 0

3 B 32 2N Guasconi Lelio           ITA 1593 168 0.72 1 1 1

4 N 30 2N Priori Gabriele          ITA 1608 153 0.7 1 2 2

5 B 31 2N Nordio Giorgio           ITA 1598 163 0.72 1 3 3

2.9 3 3

22 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1334 Media: 1636.80 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Lucchese Paolo           ITA 1956 -207 0.23 0 0 0

2 B 37 3N Elmeligy Mohamed         ITA 1515 0 0 0

3 N 31 2N Nordio Giorgio           ITA 1598 151 0.7 0 0 0

4 N 32 2N Guasconi Lelio           ITA 1593 156 0.71 0 0 0

5 B 36 3N Sperli' Maurizio         ITA 1522 227 0.79 1 1 1

2.43 1 1

23 Melino Gianluca          
1N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1686 Media: 1746.40 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Barbero Marco            ITA 1945 -215 0.23 Â½ 0 0

2 N 9 1N Montilli Vincenzo        ITA 1888 -158 0.29 0 0 0

3 B 30 2N Priori Gabriele          ITA 1608 122 0.67 Â½ 0 0

4 N 38 3N Botta Massimiliano       ITA 1506 Â½ 0 0

5 B 18 1N Alidosi Marco            ITA 1785 -55 0.42 1 1 1

1.61 1 1

24 Casale Anania Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1824 Media: 1895.60 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Pinna Ferdinando         ITA 1936 -211 0.23 1 1 1

2 B 10 CM Scali Fausto             ITA 1882 -157 0.29 0 1 1

3 N 2 CM Lucchese Paolo           ITA 1956 -231 0.21 Â½ 1 1

4 B 13 1N D'Avino Gianfranco       ITA 1855 -130 0.32 Â½ 1 1

5 N 14 CM Aggio Mose' ITA 1849 -124 0.33 0 1 1

1.38 1 1
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25 Patuzzo Roberto
2N ITA Elo Italia: 1721 Variaz: 0 Perf: 1544 Media: 1628.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Ganci Stefano            ITA 1933 -212 0.23 0 0 0

2 N 36 3N Sperli' Maurizio         ITA 1522 199 0.76 Â½ 0 0

3 N 35 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1552 169 0.72 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 38 3N Botta Massimiliano       ITA 1506 215 0.77 1 2 2

2.48 2 2

26 Gavioli Fabrizio         
2N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1577 Media: 1725.60 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Dassisti Alberto         ITA 1921 -204 0.24 0 0 0

2 B 31 2N Nordio Giorgio           ITA 1598 119 0.66 1 1 1

3 N 4 1N Pinna Ferdinando         ITA 1936 -219 0.22 0 1 1

4 B 34 3N Bisogno Vincenzo         ITA 1558 159 0.71 Â½ 1 1

5 N 29 2N Fiorelli Paolo           ITA 1615 102 0.64 0 1 1

2.47 1 1

27 Ciani Davide             
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1531 Media: 1693.75 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Melotti Dario            ITA 1906 -195 0.25 0 0 0

2 N 38 3N Botta Massimiliano       ITA 1506 0 0 0

3 B 33 2N Insana Leonardo ITA 1584 127 0.67 1 1 1

4 N 19 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1779 -68 0.41 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.33 1 1

28 Scovazzi Tullio          
1N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1793 Media: 1880.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Di Giuseppe Giovanni     ITA 1899 -224 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 7 1N Melotti Dario            ITA 1906 -231 0.21 1 1 2

4 N 11 1N Paganini Andrea          ITA 1860 -185 0.26 0 1 2

5 B 13 1N D'Avino Gianfranco       ITA 1855 -180 0.26 Â½ 1 2

0.95 1 2
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29 Fiorelli Paolo           
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1623 Media: 1685.40 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Montilli Vincenzo        ITA 1888 -273 0.17 Â½ 0 0

2 N 18 1N Alidosi Marco            ITA 1785 -170 0.28 0 0 0

3 B 36 3N Sperli' Maurizio         ITA 1522 93 0.63 1 1 1

4 N 37 3N Elmeligy Mohamed         ITA 1515 0 1 1

5 B 26 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1717 -102 0.36 1 2 2

1.44 2 2

30 Priori Gabriele          
2N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1464 Media: 1703.60 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Scali Fausto             ITA 1882 -274 0.17 0 0 0

2 B 35 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1552 56 0.58 Â½ 0 0

3 N 23 1N Melino Gianluca          ITA 1730 -122 0.33 Â½ 0 0

4 B 21 2N Brignone Andrea          ITA 1761 -153 0.3 0 0 0

5 B 32 2N Guasconi Lelio           ITA 1593 15 0.52 0 0 0

1.9 0 0

31 Nordio Giorgio           
2N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1727 Media: 1798.60 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Paganini Andrea          ITA 1860 -262 0.18 0 0 0

2 N 26 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1717 -119 0.34 0 0 0

3 B 22 1N Carbone Lorenzo          ITA 1749 -151 0.3 1 1 1

4 N 7 1N Melotti Dario            ITA 1906 -308 0.14 1 2 2

5 N 21 2N Brignone Andrea          ITA 1761 -163 0.28 0 2 2

1.24 2 2

32 Guasconi Lelio           
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1710 Media: 1781.80 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Barrera Pietro           ITA 1855 -262 0.18 0 0 0

2 B 4 1N Pinna Ferdinando         ITA 1936 -343 0.12 0 0 0

3 N 21 2N Brignone Andrea          ITA 1761 -168 0.28 0 0 0

4 B 22 1N Carbone Lorenzo          ITA 1749 -156 0.29 1 1 1

5 N 30 2N Priori Gabriele          ITA 1608 -15 0.48 1 2 2

1.35 2 2
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33 Insana Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 983 Media: 1783.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N D'Avino Gianfranco       ITA 1855 -271 0.17 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 27 2N Ciani Davide             ITA 1711 -127 0.33 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.5 0 1

34 Bisogno Vincenzo         
3N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1787 Media: 1786.80 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Aggio Mose' ITA 1849 -291 0.15 0 0 0

2 B 21 2N Brignone Andrea          ITA 1761 -203 0.24 1 1 1

3 B 15 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1828 -270 0.17 0 1 1

4 N 26 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1717 -159 0.29 Â½ 1 1

5 B 19 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1779 -221 0.22 1 2 2

1.07 2 2

35 Marchesotti Giovanni     
2N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1373 Media: 1717.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1828 -276 0.17 0 0 0

2 N 30 2N Priori Gabriele          ITA 1608 -56 0.42 Â½ 0 0

3 B 25 2N Patuzzo Roberto ITA 1721 0 0 0

4 N 36 3N Sperli' Maurizio         ITA 1522 30 0.54 Â½ 0 0

5 B 7 1N Melotti Dario            ITA 1906 -354 0.11 0 0 0

1.24 0 0

36 Sperli' Maurizio         
3N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1346 Media: 1690.20 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1814 -292 0.15 0 0 0

2 B 25 2N Patuzzo Roberto ITA 1721 Â½ 0 0

3 N 29 2N Fiorelli Paolo           ITA 1615 -93 0.37 0 0 0

4 B 35 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1552 -30 0.46 Â½ 0 0

5 N 22 1N Carbone Lorenzo          ITA 1749 -227 0.21 0 0 0

1.19 0 0
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37 Elmeligy Mohamed         
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 48 Perf: 1617 Media: 1810.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Alidosi Marco            ITA 1785 -270 0.17 Â½ 0 0

2 N 22 1N Carbone Lorenzo          ITA 1749 -234 0.21 1 1 1

3 B 3 1N Barbero Marco            ITA 1945 -430 0.08 0 1 1

4 B 29 2N Fiorelli Paolo           ITA 1615 -100 0.36 1 2 2

5 N 2 CM Lucchese Paolo           ITA 1956 -441 0.08 0 2 2

0.9 2 2

38 Botta Massimiliano       
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 15 Perf: 1490 Media: 1758.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1779 -273 0.17 0 0 0

2 B 27 2N Ciani Davide             ITA 1711 -205 0.24 1 1 1

3 N 14 CM Aggio Mose' ITA 1849 -343 0.12 0 1 1

4 B 23 1N Melino Gianluca          ITA 1730 -224 0.22 Â½ 1 1

5 N 25 2N Patuzzo Roberto ITA 1721 -215 0.23 0 1 1

0.98 1 1

FSI - WE - 1Â° TORNEO CITTA' DI PAVIA (1212006B) - PAVIA - 23-11-2012 - 25-11-2012 - Pag. 21/22



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - 1Â° TORNEO CITTA' DI PAVIA (1212006B)
PAVIA - 23-11-2012 - 25-11-2012

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 2N Patuzzo Roberto ITA 3 1.5 1669 1669 1721 1950 M 102218

37 3N Elmeligy Mohamed         ITA 5 2.5 1810 1810 1515 1973 M 152201

38 3N Botta Massimiliano       ITA 4 1.5 1767 1680 1506 2001 M 148355
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